
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	
    		
	    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				


							
 Právní servis
	
§ Sbírka zákonů a další zdroje

	 Sbírka zákonů
	 Ministerstvo zdravotnictví
	 Judikatura
	 Smlouvy
	 Směrnice
	 Literatura








			      	
					
						 Kontakt					
				


      

      			      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				201/2012
415/2012
zákoník práce
262/2006
Koeficienty nárůstu všeobecného ...
361/2000
katalog prací
občanský zákoník
185/2001
89/2012
361/2007
183/2006
258/2000
586/1992
499/2004
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						  Seznam § předpisu
					
          
      

      
				
			

      

    
				


			

				
					
						Obsah předpisu
					
          
      

      
				
			

      	
        
          Celý text předpisu
        
      
	
        
          Článek I
        
      
	
        
          Článek II
        
      


    
				


			

				
					
						Celý text předpisu					
				


		
			
				
					
						
							
								
                  
                    Zákony, judikatura a literatura 2024                   
                    
                                      
							
							

							
								 Hledat



							

							
                
    
      
        	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Získejte přístup k tomuto placenému dokumentu zdarma.

Informace najdete pod ukázkou textu.








     

   

 
							

						

					

				

			
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	Moje oblíbené
	Sbírka zákonů
	Judikatura
	Smlouvy
	Směrnice
	Literatura
	
Další zdroje 	 Moje oblíbenécelkový obsah dostupný obsah








	
Sbírka zákonů
	Zákony
	Vyhlášky a nařízení vlády
	Další předpisy Sb.
	Nálezy ÚS v Sb.


Vzory smluv a směrnic
	Smlouvy
	Směrnice (vnitřní předpisy)
	Další vzory


Judikáty
	Nejvyšší soud a nižší (civilní)
	Nejvyšší soud a nižší (trestní)
	Nejvyšší soud a nižší (stanoviska)
	Nejvyšší správní soud
	Ústavní soud


Literatura
	Odborné články
	Komentáře


Další zdroje
	Videosemináře
	Finanční zpravodaj
	Ministerstvo zdravotnictví
	Mezinárodní smlouvy
	Praktické informace
	Kalkulačky
	Předpisy EU
	Judikatura EU
	Novinky v legislativě










							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
    
						
				                
        				
  

Input:





        
            A 
            A 
        
152/1965 Sb., Vyhláška ministra zahraničního obchodu o některých změnách ve vyhlášce ministra zahraničního obchodu č. 311/1953 Ú. l., o zřízení Technoexportu, podniku zahraničního obchodu pro vývoz průmyslových celků Archiv



   		   Účinnost: 
    		   

  	        



č. 152/1965 Sb., Vyhláška ministra zahraničního obchodu o některých změnách ve vyhlášce ministra zahraničního obchodu č. 311/1953 Ú. l., o zřízení Technoexportu, podniku zahraničního obchodu pro vývoz průmyslových celků

VYHLÁŠKA

ministra zahraničního obchodu

ze dne 28. prosince 1965

o některých změnách ve vyhlášce ministra zahraničního obchodu č. 311/1953 Ú. l., o zřízení Technoexportu, podniku zahraničního obchodu pro vývoz průmyslových celků


Ministr zahraničního obchodu stanoví v dohodě s ministrem financí podle 2, 18 a 20 zákona č. 119/1948 SB., o státní organizaci zahraničního obchodu a mezinárodního zasílatelství:


Článek I

Vyhláška ministra zahraničního obchodu č. 311/1953 Ú. l., o zřízení Technoexportu, podniku zahraničního obchodu pro vývoz průmyslových celků, se změní takto:

1. V § 1 se mění název podniku tak, že zní:
TECHNOEXPORT, podnik zahraničního obchodu.

2. § 2 odst. 1 zní:


„(1) 
Předmětem podnikání podniku je zahraniční obchod, zvláště vývoz a dovoz strojů a zařízení pro chemický průmysl, včetně zařízení pro průmysl gumárenský, dále pro průmysl papíru a celulózy, jakož i pro průmysl potravinářský.

K oprávnění podniku náleží také dodávat části zařízení, náhradní díly, komponenty, projekty, montáž a technickou pomoc, popřípadě stavební části dodávek, vesměs pokud to souvisí se zbožím podniku vyhrazeným.”




3. § 4 zní:


„§ 4


(1) 
Podnik je samostatnou právnickou osobou.


(2) …











	
    celý článek
  





  


                
        				
			

		

    
    
				
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 Pamprofi.cz
	 Hrmprofi.cz
	 Testyprofi.cz
	 Zivnostnik.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
O nás | FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    		        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



   
  
